27 *Cum occidisset autem sol, præcepit Jonathas suis vigilare, et esse in armis paratos ad pugnam totâ nocte, et posuit custodes per circuitum castrorum.*

28 *Et audiverunt adversarii quod paratus est Jonathas cum suis in bello: et timuerunt, et formidaverunt in corde suo: et accenderunt focos in castris suis.*

29 *Jonathas autem, et qui cum eo erant, non cognoverunt usque mane: cidebant autem luminaria ardentia.*

30 *Et secutus est eos Jonathas, et non comprehendit eos: transierunt enim flumen Eleutherum.*

31 *Et dixerit Jonathas ad Arabas, qui vocantur Zabadaï, et percussit eos, et accepit spolia eorum.*

32 *Et junxit, et venit Damascus, et perambulabat omnem regionem illam.*

33 *Simon autem exiit, et venit usque ad Ascalonem, et ad proxima præsidia: et declinavit in Joppen, et occupavit eam.*

34 *(audivit enim quod vellet præsidium tradere partibus Demetrii) et posuit ibi custodes ut custodirent eam.*

35 *Et reversus est Jonathas, et convocavit seniores populi, et cogitavit cum eis edificare præsidia in Judæa.*

36 *Et edificare muros in Jerusalem, et exollare altitudinem magnam inter medium arcis et civitatis, ut separaret eam à civitate, ut esset ipsa singulariter, et neque emant, neque vendant.*

37 *Et convenerunt, ut edificarent civitatem, et cecidit murus, qui erat super torrentem, ab ortu solis, et reparavit.*

26 y enviando espías á reconocer su campo, volvieron éstos con la noticia de que los enemigos habian resuelto sorprenderle aquella noche.

27 Con esto Jonathás, puesto que fué el sol, mandó á su gente que estoviesse alerta toda la noche, y sobre las armas, prontos para la batalla, y puso centinelas al rededor del campamento.

28 Pero cuando los enemigos supieron que Jonathás estaba preparado con sus tropas para la batalla, temieron y huyeron desparvoridos, dejando encendidos fuegos, á hogueras, en su campamento.

29 Mas Jonathás y su tropa por lo mismo que veian los fuegos encendidos, no lo conocieron hasta la mañana.

30 Bien que fué despues en su seguimiento; pero no pudo alcanzar, pues habian pasado ya el rio Eleuthero.

31 Entonces convirtió sus armas contra los árabes llamados zabadós, á quienes derrotó y tomó sus despojos.

32 y reunida su gente fué á Damasco, y anduvo haciendo varias correrías por todo aquel pais.

33 Entre tanto Simon marchó y llegó hasta la ciudad de Ascalon, y las fortalezas vecinas; y dirigiéndose á Joppe se apoderó de ella.

34 (pues habia sabido que los de aquella ciudad querian entregar la plaza á los partidarios de Demetrio), y la puso guarnicion para que la custodiasen.